



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tag-it ApS

Zinniavej 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 04 99 04

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017.

Christian Høgh Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tag-it ApS
Zinniavej 17
2770 Kastrup

E-mail: chc@tag-it.nu

CVR-nr.: 34 04 99 04

Stiftet: 11. november 2011

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
5. regnskabsår

Bestyrelse

Christian Hans Eyvind Christiansen, formand
Claus Helge Christiansen
Henriette Stensgaard Kristensen
Christian Høgh Christiansen

Direktion

Christian Høgh Christiansen, direktør

Revisor

Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Nykredit



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på formidling af dusører, mærkeløsninger, kapitalisering samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.002 kr. mod 109.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.232 kr. mod -338.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fokuseret på løsningen Tag-it. Tag-it laver mærkningsløsninger til nøgler, kufferter, cykler, it-udstyr og andet indbo samt værktøj. Løsningen er online, og et nyt fokus i 2017 skal puste liv i Tag-it.

Kapitalberedskab:

Selskabets likviditet vurderes med de nuværende aktiviteter at være tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har igangsat aktiviteter, for at kunne skabe likviditet til driften af mærkningsløsninger. Det er på nuværende tidspunkt usikkert om de nye aktiviteter kan igangsættes indefor det eksisterende likvide råderum. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af succes med de nye aktiviteter eller tilførsel af yderligere likviditet fra eksterne parter.

Det er ledelsens vurdering, at en stram omkostningsstyring af omkostningerne til de nye aktiviteter vil medføre at selskabets drift kan fortsætte.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-38.002	109.848
2 Personaleomkostninger	-26.865	-437.973
Resultat før finansielle poster	-64.867	-328.125
Andre finansielle indtægter	4.032	3.788
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.397	-14.040
Resultat før skat	-73.232	-338.377
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.232	-338.377
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.232	-338.377
Disponeret i alt	-73.232	-338.377



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.000</u>	<u>16.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.328	4.228
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.745</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.328</u>	<u>12.973</u>
Likvide beholdninger	<u>20.447</u>	<u>176.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.775</u>	<u>205.119</u>
 Aktiver i alt	<u>34.775</u>	<u>205.119</u>



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	180.000	180.000
5	Overført resultat	<u>-656.798</u>	<u>-583.566</u>
	Egenkapital i alt	<u>-476.798</u>	<u>-403.566</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	<u>44.749</u>	<u>65.678</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.749</u>	<u>65.678</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.657	62.625
	Anden gæld	<u>402.167</u>	<u>480.382</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.824</u>	<u>543.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>511.573</u>	<u>608.685</u>
	Passiver i alt	<u>34.775</u>	<u>205.119</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
6 Eventualposter			



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets likviditet vurderes med de nuværende aktiviteter at være tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår.		
Selskabets ledelse har igangsat aktiviteter, for at kunne skabe likviditet til driften af mærkningsløsninger. Det er på nuværende tidspunkt usikkert om de nye aktiviteter kan igangsættes indefor det eksisterende likvide råderum. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af succes med de nye aktiviteter eller tilførsel af yderligere likviditet fra eksterne parter.		
Det er ledelsens vurdering, at en stram omkostningsstyring af omkostningerne til de nye aktiviteter vil medføre at selskabets drift kan fortsætte.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.608	437.433
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.257</u>	<u>540</u>
	<u>26.865</u>	<u>437.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.397</u>	<u>14.040</u>
	<u>12.397</u>	<u>14.040</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-583.566	-245.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.232</u>	<u>-338.377</u>
	<u>-656.798</u>	<u>-583.566</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 841 , der ved den nuværende skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 185.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.


